
Uchwała Nr CCXIX/89/05
Uchwała w sprawie powierzenia prowadzenia rokowań Komisji Przetargowej

Uchwała Nr CCXIX/89/05
Zarządu Powiatu w Otwocku
z dnia 20 stycznia 2005 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia rokowań Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity
tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm. ) oraz art.39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. i § 28 ust. 1
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004 r. w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Nr 207 poz. 2108 )- uchwala się co następuje:

§ 1

Powierza prowadzenie rokowań Komisji Przetargowej powołanej Uchwałą Zarządu Nr LXIX/23/2003 z dnia 4
lipca 2003 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

1.........................................
2.........................................
3.........................................
4.........................................
5.........................................

UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisem § 28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, właściwy organ moŜe powierzyć
prowadzenie  rokowań Komisji  przetargowej,  która  przeprowadzała  ostatni  przetarg,  lub  powołać  nowa
komisje do przeprowadzenia rokowań.


